
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 45680/2019

 
VISTO:

La Resolución Decanal Nro 294/2020 por la que se designa a la Sra Lic.  Laura N. Vanadia
en el cargo de Profesor Adjunto (S) de la Escuela de Fonoaudiología;

 

CONSIDERANDO:

Que, a fs.  9 la Sra Vicedirectora de la mencionada Escuela, Prof. Lic. Mónica L. Brizuela,
solicita la rectificación de dicha resolución con respecto a la asignatura en la cual cumplirá
funciones la Lic. Vanadia;

Lo establecido en el art. 101 de la Ley 19549;

 

Por ello

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                               R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Rectificar el artículo 1ro de la Resolución Decanal Nro 294/2020 en donde dice: “ …
Métodos y Técnicas de Investigación de la Escuela de Fonoaudiología…” deberá decir: “…
Psicología Evolutiva de la Escuela de Fonoaudiología…”

ARTICULO 2°:  Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-385-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
		2020-02-28T12:07:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T12:51:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T12:51:48-0300
	GDE UNC




